
  

 

 
 
Il responsabile del procedimento :  Paola Salvatori – paola.salvatori7@istruzione.it  
 
Il responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – Saverio Stanizzi – saverio.stanizzi@istruzione.it  
 
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

___________ 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto di quest’Ufficio del 31/08/2017 prot. n. 8309 con il quale sono state  pubblicate le 
Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali di scuola primaria per l’a.s. 2017/2018; 
ACCERTATO che presso la scuola primaria dell’I.C. “Casalinuovo” di Catanzaro è stato decurtato  
n. 1 posto di sostegno EH per il trasferimento di n. 1 alunno diversamente abile presso la scuola 
primaria dell’I.C. “Manzoni-Augruso” di Lamezia Terme (CZ) – (Note: DS I.C. “Manzoni-
Augruso” prot. 2324 del 12/09/2017 – DS I.C. “Casalinuovo” di Catanzaro prot. n. 3262 del 
12/09/2017); 
ACCERTATO che la docente Brogno Sonia, nata a Cosenza, il 04/11/1984, in assegnazione 
provvisoria interprovinciale presso l’I.C. “Casalinuovo” di Catanzaro e in soprannumero è 
disponibile a seguire l’alunno presso la nuova scuola; 
 

DISPONE 
 

la docente Brogno Sonia, nata a Cosenza, il 04/11/1984 titolare Ambito 0021 - Puglia, è assegnata 
d’Ufficio presso la scuola primaria I.C. “Manzoni-Augruso” di Lamezia Terme (CZ) su posto 
sostegno EH con decorrenza immediata. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               Per Il Dirigente 
                                                                                           Coordinatore Vicario 
                                                                                             Gregorio Mercurio 

                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993) 

 
 
 

- All’ATP Puglia 
- All’I.C. “Casalinuovo” – Catanzaro  
- All’I.C. “Manzoni-Augruso” – Lamezia Terme (CZ) 
- Alla docente Brogno Sonia 
- All’Albo 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008812.12-09-2017


